
 

 

 

UCHWAŁA NR III/6/2014 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: odwołania przedstawiciela do reprezentowania Gminy Jemielno w 

Zgromadzeniu Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich. 

 

 Na podstawie art. 70 ust 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013.594 ze zm.) oraz § 9 pkt 2i pkt 3 i §11 pkt 16  Statutu Związku 

Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich (tj. Dziennik Urzędowy 

Województwa Lubuskiego z 2014.859),  Rada Gminy Jemielno uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuje się przedstawiciela do reprezentowania Gminy Jemielno w Zgromadzeniu   

Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich Pana Jacka Olejnika 

powołanego Uchwała Nr III/7/2010 Rady Gminy Jemielno z dnia 30 grudnia 2010r. 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

      

 


